

Jan Borregaard Holding ApS

Pandurosvej 3, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 89 01 27

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2023.

Jan Borregaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jan Borregaard Holding ApS Pandurosvej 3 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 39 89 01 27
	Stiftet: 25. september 2018
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jan Borregaard, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Kapitalinteresse	Vipindi Group ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.082 kr. mod -1.951 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27.596 kr. mod 138.394 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-2.082	-1.951
Indtægter af kapitalinteresser	29.370	140.830
Andre finansielle indtægter	0	400
2 Øvrige finansielle omkostninger	-192	-1.573
Resultat før skat	27.096	137.706
Skat af årets resultat	500	688
Årets resultat	27.596	138.394
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	29.370	140.830
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Disponeret fra overført resultat	-1.774	-102.436
Disponeret i alt	27.596	138.394

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	248.847	319.478
Finansielle anlægsaktiver i alt	248.847	319.478
Anlægsaktiver i alt	248.847	319.478
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	3.096	2.596
Tilgodehavender i alt	3.096	2.596
Likvide beholdninger	17.824	45.919
Omsætningsaktiver i alt	20.920	48.515
Aktiver i alt	269.767	367.993

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	111.090	181.720
Overført resultat	112.782	14.556
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Egenkapital i alt	263.872	336.276
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.000	1.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.895	30.717
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.895	31.717
Gældsforpligtelser i alt	5.895	31.717
Passiver i alt	269.767	367.993

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	181.720	14.556	100.000	336.276
Årets resultatdisponer ing	0	29.370	-1.774	-100.000	-72.404
Udloddet udbytte	0	-100.000	100.000	0	0
	40.000	111.090	112.782	0	263.872

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>192</u>	<u>1.573</u>
	<u>192</u>	<u>1.573</u>
